
開催日 回　数 受講期限 時　間 休講日
４回 　５週間
８回 １０週間
４回 　５週間
８回 １０週間

プライベート

レッスン

時　間 日 月 火 水 木 金 土
　8:30
　9:00
　9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00

お申込み・ご予約（045-841-6411)　フロントにて受付

１０：３０～
１２：００
スクール

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

14：００～
１５：３０
スクール

１６：００～
１７：３０
スクール

プライベート
レッスン

１０：３０～
１２：００
スクール

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

14：００～
１５：３０
スクール

プライベート
レッスン

14：００～
１５：３０
スクール

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

１９：００～
２０：３０
スクール

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

14：００～
１５：３０
スクール

休
　
講
　
日

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

プライベート
レッスン

１０：３０～
１２：００
スクール

９０分

火～日 　２，０００円 ２５分

月
スクール

平日

土日

１０，０００円
２０，０００円
１１，０００円
２２，０００円

プライベート
レッスン

プライベートレッスン概要

日野ゴルフセンター専属　ＰＧＡティーチングプロＡ級　海老沢昌平

スクール・プライベートレッスン
ＨＩＮＯ　ＧＯＬＦ　ＣＥＮＴＥＲ　ＯＦＦＩＣＩＡＬ　ＧＯＬＦ　ＳＣＨＯＯＬ

スクール概要

【平日会員】　全８回　２０，０００円（消費税別）　会員資格１０週間　各クラス８名　※土日振替不可
【土日会員】　全８回　２２，０００円（消費税別）　会員資格１０週間　各クラス８名　※平日振替可能

【平日会員】　全４回　１０，０００円（消費税別）　会員資格　５週間　各クラス８名　※土日振替不可
【土日会員】　全４回　１１，０００円（消費税別）　会員資格　５週間　各クラス８名　※平日振替可能

１レッスン２５分2,000円（消費税別）　　

料金（消費税別）


